
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

           

Internship gav bra bild av Mondi Dynäs 
 

Mondi Dynäs tar varje sommar emot ett antal internship i form av studenter från 
närområdet. Under sommaren 2023 var Josefin Nilsson, som studerar femte året till 
civilingenjör på Umeå Universitet, på plats i Kramfors under åtta veckor.  
- Arbetsuppgifterna var kreativa, varierande och roliga och jag kan absolut tänka mig att 
söka mig till Mondi Dynäs när jag är klar med mina studier, berättar Josefin. 
 
Två studenter på internship i laboratoriet arbetade sommaren 2023 med 
huvuduppgiften att analysera olika egenskaper på specialkraftpappret Mondi Dynäs 
tillverkar. Det innebar att exempelvis mäta syramotstånd, absorptionsförmåga och 
dragstyrka.  
 
- Vi hade även ett uppdrag att göra timelapse-videos på deras smarta avfallspåsar och 
där jämföra hur papper med bra och dåligt syramotstånd påverkar läckage. Man kan tro 
att det är vattenmängden som spelar störst roll medan det i själva verket är syran som 
har en stor påverkan på papprets motstånd, berättar Josefin Nilsson. 
 
- En annan sak som kom upp under sommaren var att vi även fick arbeta med deras nya 
förpackning som exempelvis ska kunna ersätta plastemballage mellan flaskor där man 
använder en pappersremsa och ett handtag. Där fick vi göra olika tester i deras 
klimatkammare för att undersöka hur papper ändrar dimension i olika klimat. Det för 
att se vad som skulle vara bäst lämpat för den här produkten.  
 
Josefins upplevelse av sommaren i Kramfors var positiv och inte bara i form av 
arbetsuppgifterna som var intressanta, utan även platsen och medarbetarna. 
 
- Det är positivt att det finns ett större företag på en mindre ort, att möjligheten finns att 
bo på landsbygd och inte tvingas flytta till en storstad för att kunna jobba globalt i en 
internationell koncern. Det var även en väldigt god stämning och en bra gemenskap – 
Ingenjörer, operatörer och alla avdelningar hejade på alla och jag fick en väldigt bra bild 
av Mondi Dynäs som arbetsplats. 


